IHLR015XF7 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiável de componentes eletrônicos
O email: Info@infinity-electronic.com
Endereço: 17F, Edifício Comercial Gaylord, 114-118 Estrada Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
APEM Inc. IHLR015XF7 Fornecedor APEM Inc. Distribuidor APEM Inc.
APEM Inc.
Imagem pode ser representação. Veja as especificações
para detalhes do produto.
NÚMERO DA PEÇA IHLR015XF7
FABRICANTE APEM Inc.
DESCRIÇÃO IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
STATUS SEM CHUMBO / STATUS ROHS Sem chumbo / RoHS complacente
QUANTIDADE DISPONÍVEL 1172 pcs
FICHA DE DADOS
TENSÃO - SAÍDA (MAX) 4.5V
FAIXA DE VIAGENS 4.0mm
ESTILO DE ACABAMENTO Wire Leads
FUNÇÃO DE COMUTAÇÃO Proportional Linear Output
TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO 4.5 ~ 5.5VDC
CORRENTE DE SUPRIMENTO 9mA - Max
SÉRIE IH
EMBALAGEM Tray
TEMPERATURA DE OPERAÇÃO -40°C ~ 85°C
FORÇA OPERACIONAL -
TIPO DE MONTAGEM Panel Mount, Front
NÍVEL DE SENSIBILIDADE À UMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SEM CHUMBO / STATUS DE ROHS Lead free / RoHS Compliant
PROTEÇÃO DE ENTRADA IP67 - Dust Tight, Waterproof
DESCRIÇÃO DETALHADA Pushbutton Hall Effect Switch 1.25mA 4.5V
ATUAL - SAÍDA (MAX) 1.25mA
O CIRCUITO Single
COR DO CORPO Black
TIPO DE ATUADOR Round Button
ATUADOR COR White
IHLR015XF7
Número da peça: IHLR015XF7
Fabricante / Marca: APEM Inc.
Descrição do Produto IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Folhas de dados:
Status de RoHs Sem chumbo / RoHS complacente
Condição de estoque 1172 pcs stock
Navio De Hong Kong
Caminho de embarque DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IHLR015XF7.pdf
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO
Especificações do IHLR015XF7
IHLR015XF7.pdf
Tags relacionadas
produtos relacionados
IHLW4040CFERR15M11
Fabricantes:  Dale / Vishay
Descrição:  FIXED IND 150NH 45A 0.85 MOHM
Em estoque:  95957 pcs
RFQ
IHLR015XF6
Fabricantes:  APEM Inc.
Descrição:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Em estoque:  1288 pcs
RFQ
IHLW4040CFERR22M11
Fabricantes:  Dale / Vishay
Descrição:  FIXED IND 220NH 35.5A 0.9 MOHM
Em estoque:  114725 pcs
RFQ
IHLR015XF5
Fabricantes:  APEM Inc.
Descrição:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Em estoque:  1125 pcs
RFQ
IHLR015XF2
Fabricantes:  APEM Inc.
Descrição:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Em estoque:  1438 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R5M11
Fabricantes:  Dale / Vishay
Descrição:  FIXED IND 1.5UH 20A 4.43 MOHM
Em estoque:  106648 pcs
RFQ
IHLW4040CFERR10M11
Fabricantes:  Dale / Vishay
Descrição:  FIXED IND 100NH 46A 0.8 MOHM SMD
Em estoque:  106648 pcs
RFQ
IHLR015XF1
Fabricantes:  APEM Inc.
Descrição:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Em estoque:  1096 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R0M11
Fabricantes:  Dale / Vishay
Descrição:  FIXED IND 1UH 24A 2.82 MOHM SMD
Em estoque:  123744 pcs
RFQ
IHLR0155F2
Fabricantes:  APEM Inc.
Descrição:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Em estoque:  766 pcs
RFQ
IHLW4040CFER2R2M11
Fabricantes:  Dale / Vishay
Descrição:  FIXED IND 2.2UH 16A 7.21 MOHM
Em estoque:  109873 pcs
RFQ
IHLR015XF3
Fabricantes:  APEM Inc.
Descrição:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Em estoque:  1188 pcs
RFQ